
ZARZĄDZENIE NR 179/16
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 13 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/101/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się zmiany:

1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 14 otrzymuje brzmienie:

"§ 14. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  27.000,00 zł,

2) celowe w wysokości     57.000,00 zł,

z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 57.000,00 zł."

2. W załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, wprowadza się 
zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 15378B12-DFD6-4622-954A-D2C9F56136BA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 179/16

Burmistrza Bojanowa

z dnia 13 października 2016 r.

Id: 15378B12-DFD6-4622-954A-D2C9F56136BA. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:13-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -18 730,00102 730,00 84 000,00
102 730,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -18 730,0084 000,00

758 -18 730,00Różne rozliczenia 102 730,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

7 374,003 239 506,00 3 246 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 254,00629 003,00 630 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 179,0086 115,00 86 294,00

5 679 389,0380101 Szkoły podstawowe 8 807,005 688 196,03

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 400,001 382 167,00 1 386 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

752,00266 271,00 267 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,0038 052,00 38 160,00

2 557 996,0080104 Przedszkola 5 260,002 563 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 900,001 270 740,00 1 274 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

667,00264 741,00 265 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 96,0038 288,00 38 384,00

2 213 382,3480110 Gimnazja 4 663,002 218 045,34

801 18 730,00Oświata i wychowanie 11 725 216,37 11 743 946,37

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0032 875 130,70 32 875 130,70

Id: 15378B12-DFD6-4622-954A-D2C9F56136BA. Przyjęty Strona 2


	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie



